Mickiewicza 103 

15-950 Białystok  

„W Sądzie Rejonowym w Białymstoku II Wydziale Cywilnym toczy się w sprawie 

II Ns 1006/25 postępowanie z wniosku Powiatu Białostockiego - Domu Pomocy 

Społecznej "Jawor" w Jałówce o złożenie do depozytu sądowego kwoty 1.792,90 zł 

(tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 90/100) tytułem części spadku po zmarłym 

w dniu 28 lipca 2024 roku w Hajnówce mieszkańcu DPS  Marianie Krupa – z 

zastrzeżeniem, że powyższa kwota zostanie w całości wypłacona spadkobiercom 

Mariana Krupy po przedłożeniu dokumentu stwierdzającego prawa do spadku.